
L'anno  duemilaventi il giorno  dieci del mese di dicembre , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA AMM.VA-CONTABILE

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE RAGIONERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA
AMMINISTRATIVA-CONTABILE

Numero  156   Del  10-12-20
 Reg. generale 553

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 156 del 10-12-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO VESTIARIO VIGILE  - ORDINE
MEPA N. 5914817



Dato atto che si rende necessario procedere all’acquisto del vestiario per il Vigile
Urbano, conforme alle nuove disposizioni Regionali;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 05.05.2020 con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione 2020/2022;

Considerato che si ritiene opportuno provvedere alla fornitura di cui trattasi mediante
ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione – CONSIP, al fine di
garantire un notevole risparmio in termini economici per l’ente, disponibile sul sito
www.acquistinretepa.it;

Dato atto che si è provveduto a generare il seguente Ordine Diretto di Acquisto:
- ODA n. 5914817 del 10.12.2020 – CIG: Z902FAC1D4 - Euro 387,96 Iva inclusa –
Ditta C.C.C.P. S.r.l. con sede a Monteprandone (AP) via Scopa, 4 – Cod.fiscale e
Partita IVA: 01708990443;

Viste le Condizioni Generali di acquisto;

Ritenuto di emettere, secondo quanto previsto dai protocolli CONSIP per le procedure
di acquisto, l’Ordine Diretto di Acquisto di cui sopra;

Attestata ai sensi dell’art. 9 del d.l. 78/2009, la compatibilità della suddetta spesa con
gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Visto l’art. 183 del D.Lgs. 267/2000;
Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

1 – DI DARE atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente
atto;

2- DI ACQUISTARE mediante OdA n. 5914817 su Mepa dal fornitore Ditta C.C.C.P.
S.r.l. con sede a Monteprandone (AP) via Scopa, 4 – Cod. fiscale e Partita IVA:
01708990443, convenzionata al MEPA per la fornitura del vestiario del vigile urbano,
al costo di €. 387,96= IVA inclusa;

DI IMPEGNARE la somma di €. 394,67 Iva inclusa del bilancio 2020

CAPITOLO
MISSIONE
PROGRAMMA
TITOLO

MACROAGGREATO

CONTO (V
livello piano dei
conti)

CP/
F
PV

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

2020 2021 2022 e
succ.

532 03.01.03.1 1.03.01.02.04 CP 394,67

CREDITORE ESIGIBILITÀ COD.
FISCALE

P.IVA IMPORTO

C.C.C.P. S.r.l. 2018 01708990443 01708990443  €. 394,67

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 156 del 10-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-

http://www.acquistinretepa.it


3. Di dare atto che:
• all’intervento in questione è stato attribuito il seguente Codice CIG: Z902FAC1D4;
• il pagamento della prestazione verrà effettuato previa verifica dell’esatto adempimento
della prestazione esclusivamente con le modalità di cui all’art. 3 della legge 136/2010
(tracciabilità dei flussi finanziari) e precisamente tramite bonifico su conto corrente
bancario o postale dedicato alle commesse pubbliche;
• per l'acquisto di che trattasi si prevede la conclusione della fornitura entro il
31.12.2020.

4. Di dare infine atto che i dati relativi al presente appalto sono soggetti alla
pubblicazione prevista dall’art. 37, c. 1 (aggiornamento annuale) e dall’art. 23, c. 1 lett.
b) e comma 2 (aggiornamento semestrale) del D.Lgs. 33/2013 nelle apposite
sottosezioni della pagina “Amministrazione trasparente” del sito web del Comune di
Montalto delle Marche.

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 156 del 10-12-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



N°889
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   11-12-2020

al     26-12-2020

Dalla Residenza Comunale, lì 11-12-2020

       F.to  IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                          MATRICARDI DANIEL

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 11-12-2020

IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                             MATRICARDI DANIEL

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 156 del 10-12-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-


